



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

The Hawks ApS

Østergade 17, 3. sal, 1100 København K

CVR-nr. 11 98 00 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

The Hawks ApS
Østergade 17, 3. sal
1100 København K

CVR-nr.: 11 98 00 31
Stiftet: 1. marts 1988
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
31. regnskabsår

Direktion

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

CO/PLUS Holding A/S, København
Zinc ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.182 t.kr. mod 6.227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-14.125	-18.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-459.430	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.058.726	5.911.647
Andre finansielle indtægter	57.860	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-286.724	-82.247
Resultat før skat	6.356.307	5.811.400
2 Skat af årets resultat	-174.252	415.487
Årets resultat	6.182.055	6.226.887
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	3.682.055	6.226.887
Disponeret i alt	6.182.055	6.226.887



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.380.114	15.577.528
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.380.114	15.577.528
	Anlægsaktiver i alt	15.380.114	15.577.528
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	209.509	0
	Tilgodehavender i alt	209.509	0
	Omsætningsaktiver i alt	209.509	0
	Aktiver i alt	15.589.623	15.577.528



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	266.667	266.667
5	Overført resultat	<u>14.145.661</u>	<u>10.463.606</u>
	Egenkapital i alt	<u>14.412.328</u>	<u>10.730.273</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	0	3.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.074	1.824.735
	Anden gæld	<u>70.721</u>	<u>10.020</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.177.295</u>	<u>4.847.255</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.177.295</u>	<u>4.847.255</u>
	Passiver i alt	<u>15.589.623</u>	<u>15.577.528</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.143
Andre finansielle omkostninger	286.724	71.104
	286.724	82.247
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-23.154	-383.761
Regulering af tidligere års skat	197.406	-31.726
	174.252	-415.487
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	11.633.104	11.633.104
Kostpris 31. december 2018	11.633.104	11.633.104
Opskrivninger 1. januar 2018	3.842.183	2.313.269
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.676.993	6.528.914
Udbytte	-6.933.181	-5.000.000
Opskrivninger 31. december 2018	4.585.995	3.842.183
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-1.236.534	-618.267
Årets afskrivninger på goodwill	-618.267	-618.267
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-1.854.801	-1.236.534
Modregnet i tilgodehavender	1.015.816	1.338.775
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.015.816	1.338.775
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	15.380.114	15.577.528
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.327.874	4.946.141
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CO/PLUS Holding A/S	København	100 %
Zinc ApS	København	100 %



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	266.667	266.667
	266.667	266.667
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	10.463.606	4.236.719
Årets overførte overskud eller underskud	3.682.055	6.226.887
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.500.000	0
	14.145.661	10.463.606

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i CO/PLUS Holding A/S er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør ca. t.kr. 563, beregnet med en sats på 22%, der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


